— 1 —

桂 林 理 工 大 学 文 件

桂理工学〔2015〕27号

转发自治区教育厅、团区委《关于表彰 2015 年
全区优秀学生、“三好学生”、优秀学生干部、

先进班集体的决定》的通知

校属各单位、各有关部门：

现将自治区教育厅、团区委《关于表彰 2015年全区优秀学生、“三

好学生”、优秀学生干部、先进班集体的决定》（桂教思政〔2015〕28

号）转发给你们，请及时传达并予宣传。

附件：1. 关于表彰 2015年全区优秀学生、“三好学生”、优秀

学生干部、先进班集体的决定

2. 桂林理工大学 2015年全区优秀学生、“三好学生”、

优秀学生干部、先进班集体名单

桂林理工大学

2015年 9月 2日

— 2 —

附件 1

— 3 —

— 4 —

附件 2

桂林理工大学2015年全区优秀学生、
“三好学生”、优秀学生干部、先进班集体名单

一、全区“三好学生”名单（高校共756名，我校32名）

1． 地球科学学院（2人）

钟善婧   资源环境与城乡规划管理2013-1班

范  可   资源勘查工程2012-1班

2． 环境科学与工程学院（2人）

覃海富   水文与水资源工程2012-1班

钱  程   水文与水资源工程2012-3班

3． 化学与生物工程学院（1人）

甘绍凤   化学工程与工艺2013卓越班

4． 材料科学与工程学院（1人）

吴华喜   无机非金属材料工程实验2012-1班

5． 土木与建筑工程学院（3人）

李佳尧   土木应用（工民建）2013-1班

徐海彬   工程管理2012-1班

南卓君   土木工程2013-5班

6． 测绘地理信息学院（1人）

黄冬苑   地理信息科学2012-2班

7． 机械与控制工程学院（1人）

黄华东   机械设计制造及其自动化2011-1班

8． 信息科学与工程学院（2人）

孙千婷   计算机科学与技术2012级研究生

— 5 —

丘善丹   计算机科学与技术2012-2班

9. 马克思主义学院（1人）

张金婷   思想政治教育2013级研究生

10．人文社会科学学院（1人）

王凡凡   行政管理2012-2班

11．管理学院（3人）

张淑红   人力资源管理2012-2班

凌亚萍   房地产经营与管理2012-2班

刘  佳   市场营销2012-1班

12．旅游学院（1人）

赵一青   旅游管理2012-2班

13．艺术学院（1 人）

鞠洋洋   环境艺术设计2012-7班

14．外国语学院（1人）

唐玉福   英语2012-1班

15．理学院（1人）

覃良文   统计学2013级研究生

16．南宁分校（10人）

陈晓琳   计算机应用技术2013-4班

朱盈睿   商务英语2013-2班

席典鹏   市场营销2013-2班

邹敏辉   市场营销2013-3班

杨杰英   工程造价2013-4班

陈长青   建筑工程技术2013-7班

黄一轩   建筑工程技术2012-1班

张  仁   工业分析与检验2013-1班

孙梅玲   机电一体化技术2012-3班

— 6 —

周   辉   机械制造及自动化2013-1班

二、全区优秀学生干部名单（高校共380名，我校16名）

1. 地球科学学院（1人）

李馨敏   资源勘查工程2012实验班

2. 环境科学与工程学院（1人）

杨穗雯   水文与水资源工程2012-1班

3. 土木与建筑工程学院（2人）

周启航   城市规划2010-1班

吴  优   建筑学2011-2班

4．信息科学与工程学院（2人）

钟广龙   通信工程2012-1班

张家源   电子信息工程2012-1班

5．人文社会科学学院（2人）

文佳慧   行政管理2012-1班

路文芳   广告学2013-2班

6．管理学院（1人）

李心愿   人力资源管理2012-2班

7．艺术学院（1人）

赵  政   环境艺术设计2012-7班

8．外国语学院（1人）

肖  静   英语2012-3班

9．理学院（1人）

李保芳   统计学2012-2班

10．南宁分校（4人）

张  焱   金属矿产地质与勘察技术2013-1班

裴乾坤   计算机信息管理2013-1班

— 7 —

罗媛瑶   工程造价2012-1班

颜  森   电气自动化技术2013-2班

三、全区先进班集体名单（高校共249个，我校11个）

1．环境科学与工程学院（1个）

环境工程2012级实验班

班主任：游少鸿     辅导员：夏  晴

2．化学与生物工程学院（1个）

化学工程与工艺2012卓越班

班主任：何宗辉     辅导员：何宗辉

3．土木与建筑工程学院（1个）

土木应用（工民建）2013-2班

班主任：张  研     辅导员：唐丽华

4．测绘地理信息学院（1个）

测绘工程2013-3班

班主任：张  瑞     辅导员：夏勇超

5．管理学院（1人）

人力资源管理2012-1班

班主任：李沐天     辅导员：曾丽萍、李业正

6．旅游学院（1个）

旅游管理2012-2班

班主任：王玉翠      辅导员：张露萍

7．艺术学院（1个）

环境艺术设计2012-7班

班主任：朱文霜      辅导员：陆  琴

8．理学院（1个）

统计学2012-1班

— 8 —

班主任：禹建奇      辅导员：胡靖波

9．南宁分校（3个）

机械制造及自动化2013-1班

班主任：韦宁照     辅导员：刘术刚

地理信息系统与地图制图技术2012-1班

班主任：苏旭芳      辅导员：樊泽慧

电气自动化技术2013-2班

班主任：章丰慧      辅导员：章丰慧

桂林理工大学校长办公室                   2015年 9月 2日印发

（网络传输）